
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 268 500 zł

Na sprzedaż piękny świeżo wyremontowany dwupokojowy apartament w samym centrum o powierzchni
34m2.

Nieruchomość znajduje się na pierwszym piętrze, na zamkniętym osiedlu, w pobliżu m.in. liczne sklepy,
przedszkola, szkoły(również budynek przeszedł generalny remont 2 lata temu)
Przed budynkiem oraz z tyłu znajdują się 2 place zabaw do którego dostęp posiadają jedynie mieszkańcy
osiedla oraz ogródek.

Na wyposażeniu znajdziemy między innymi:
-Pokój sypialniany z oknem
-Salon z aneksem kuchenny wyposażonym w zmywarkę, okap, kuchenkę elektryczną oraz płytę grzewczą.
-Łazienkę z pralką, umywalką, oknem i wc
-Piwnice
-Balkon
W mieszkaniu został wykonany generalny remont:
-zostały wymienione wszystkie instalacje
-zamontowane nowoczesne grzejniki elektryczne sterowane telefonem
-oraz wiele więcej!
Do Apartamentu przynależy również piwnica!

Serdecznie zapraszam na prezentację(klucze w biurze)

Symbol KMF25185 Symbol SWO 370602

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 268 500 PLN Cena w EURO 62 668 €

Cena w USD 69 488 $ Cena za m2 7 897 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Zakopiańska
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Powierzchnia całkowita 34 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST Nr Licencji 24425

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


